
ENTE ADMINISTRADOR

PUERTO ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

E INTERNACIONAL

Concesión de la Estación Fluvial

del Puerto de Rosario

Objeto: Prórroga de Acto de Apertura de Ofertas.

Fecha de Apertura de las Ofertas: 15 de abril de 2019.

Lugar de Apertura de las Ofertas: Ente Administrador Puerto Rosario, sito en Av. Belgrano 341 de
la ciudad de Rosario.

Hora: 12:00 horas.

Consultas e Informes: Vía correo electrónico a: licitaciones@enapro.com.ar

Recepción de las Ofertas: Ente Administrador Puerto Rosario, sito en Av. Belgrano 341 de la
ciudad de Rosario, hasta las 11:30 horas del día 15 de abril de 2019.

Bases de la Licitación - Documentación: Disponibles en: www.enapro.com.ar/licitaciones

$ 90 383114 Mar. 11 Mar. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 51

(51-SAEP-18)

Resolución 285/18, 034/19 y 052/19

Motivo: Adquisición de juegos para plaza, según Especificaciones Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 1.417.064,20

Pliego de Bases y Condiciones: Sin Costo.



Entrega del Pliego: en la Dirección de Compras.

Fecha y Lugar de Apertura: 14 de Marzo de 2019 a las 11:00 hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera), en la Dirección de Compras (o lugar a designar por la Administración).

Consultas:  Web:  http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html  Mail:
licitadones@santafeciudad.gov.ar  –  Tel.  0342-4508172

$ 135 383243 Mar. 11 Mar. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/19

Decreto Nº 064/19

Objeto: Ejecución de la Obra: Construcción terraplenes y relleno con arena a ejecutarse en zona
Puerto Reconquista.

Fecha de Apertura: 18 de Marzo de 2019 a las 11.00 horas.

Presupuesto  Oficial:  $  1.137.750,00  (Pesos  Un Millón  Ciento  Treinta  y  Siete  Mil  Setecientos
Cincuenta).

Valor del Pliego: $ 1.000,00 (Pesos Un Mil con 00/100).

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial ($ 11.377,50).

Venta del Pliego: En Tesorería de la Municipalidad de Reconquista los días hábiles, desde el 8
hasta el 18 de Marzo de 2019 de 7.15 a 12.15 horas, excepto el día 18 de Marzo que podrá
adquirirse hasta las 10:00 horas.

Vista  a  los  Pliegos  de  Consulta:  Página  web  del  Municipio:  www.reconquista.gov.ar;  Correo
electrónico:  licitaciones@reconquista.gov.ar;  Teléfono:  3482-472000,  interno  2031;  Dirección
Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle San Martín
Nº 1016, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.

Presentación de Ofertas: Hasta el 18 de Marzo de 2019 a las 10.30 horas.

$ 90 383076 Mar. 11 Mar 12

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 2779/2019

Obra: Licitación Pública para la ejecución de la obra pública “Primera Etapa – Centro Cívico”;
conforme al  pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la
administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 1.753.000,00.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 25 de marzo de 2019, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 25 de marzo de 2019, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de
la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: $ 1.753,00

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones y en la Secretaria de
Obras, Servicios y Ambiente, sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, sita en Avda.
Belgrano N° 103.

$ 225 383420 Mar. 11 Mar. 22

__________________________________________


